
  

CITTA' DI GRAVELLONA TOCE 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

   P.zza Resistenza,10 – Tel. 0323/848386 – Fax 0323/864168 – C.F. 00332450030 

 

ALLEGATO 1 AL CAPITOLATO 

 

ITINERARIO SCUOLABUS IVECO 20 POSTI 

ANDATA 

 

Tutti i giorni dal lunedì al venerdì 

 

1 Granerolo 7.20 

2 Corso Roma (fermata bus) 7.37 - 7.39 

3 Via Partigiani incrocio Via XXV Aprile 7.42 

4 Via Pedolazzi (Cappelletta) 7.44 

5 Via Pedolazzi incrocio Via Monte Cerano 7.46 

6 Arrivo Scuola Media 7.50 

7 Ponte Ipercoop (senza fermate)  

8 Arrivo Scuola Elementare 7.55 

 

ORARI USCITE: 

- Scuola Media:  

lunedì – martedì – mercoledì   ore 16.00  

giovedì – venerdì                      ore 14.00 

 

- Scuola Elementare: 

lunedì – mercoledì – venerdì   ore 12.45 

martedì – giovedì                      ore 16.30    

 

 

 

 

 

 

 



ITINERARIO SCUOLABUS IVECO 43 POSTI 

SCUOLA MEDIA 

 

Tutti i giorni dal lunedì al venerdì 

 

1 Partenza: Via Realini (magazzino comunale) 7.25 

2 Piazza Vittorio Veneto (Scuole Elementari) 7.26 

3 Via Liberazione incrocio con  Via Gramsci 7.28 

4 Passaggio a livello  

5 Via Pedolazzi   

6 Via Liberazione (casa Dott. Zilocchi) 7.35 

7 Girare al parcheggio e ritorno in Via Realini  

(passaggio a livello) 

 

8 Corso Sempione (Bar “Il Buco) 7.41 

9 Corso Sempione (fino Campo Sportivo) 7.43 

10 Via Stampa (Rotonda) 7.45 

11 Via Stampa (Clinica Garofalo) 7.47 

12 Corso Marconi – rotonda – Corso Milano  

12 Arrivo Scuola Media 7.50 

 

ORARI USCITE: 
lunedì – martedì – mercoledì  

ore 13.00 uscita per i ragazzi che tornano a casa per la pausa pranzo 

ore 13.40 partenza dal magazzino per riportare i ragazzi a scuola 

entro le 14.00 

ore 16.00 uscita per tutti gli alunni 

giovedì – venerdì   

ore 14.00 uscita per tutti gli alunni 

 
 

 

 

 


